Caminhão Truck com Caçamba Basculante, visando atender às necessidades da Secretaria
Municipal de Agricultura e Meio Ambiente, por meio do CONVÊNIO/MAPA N° 938396/2022
- Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento e o Município de Itarana/ES. VALOR:
R$ 643.600,00 (seiscentos e quarenta três mil seiscentos reais).VIGÊNCIA: O início de
vigência será contado do primeiro dia útil subsequente ao da publicação do seu extrato na
imprensa oficial (PUBLICADO NO DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DO ESPÍRITO SANTO -
DOM/ES, NA EDIÇÃO 2.290, PÁGINA 62, PROTOCOLO 1107684, NO DIA 19/06/2023),

[...]

PROCESSO Nº 571073/2023
CÓDIGO CIDADES TCE/ES Nº 2023.052E0700001.01.0018

Aquisição de materiais gráficos.
CONTRATADA: META EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA. CNPJ nº

10.581.468/0001-70
Item: 01 (R$ 4,87)
Item: 02 (R$ 1,64)
Item: 56 (R$ 117,00)
VALOR TOTAL: R$ 109.493,52 (cento e nove mil, quatrocentos e noventa e três

reais e cinquenta e dois centavos).
CONTRATADA: ROSELKY GRÁFICA IND. E COM. LTDA. CNPJ nº 27.353.630/0001-04
Item: 03 (R$ 0,73)
Item: 15 (R$ 2,00)
Item: 19 (R$ 4,14)
Item: 33 (R$ 106,75)
Item: 48 (R$ 6,10)
Item: 49 (R$ 5,81)
Item: 50 (R$ 18,00)
Item: 51 (R$ 26,46)
Item: 52 (R$ 0,78)
Item: 55 (R$ 0,71)
Item: 58 (R$ 0,07)
Item: 64 (R$ 0,38)
Item: 67 (R$ 0,20)
Item: 69 (R$ 0,19)
Item: 73 (R$ 0,40)
Item: 74 (R$ 0,45)
Item: 76 (R$ 0,15)
Item: 78 (R$ 3,98)
Item: 80 (R$ 5,49)
VALOR TOTAL: R$183.443,28 (cento e oitenta e três mil, quatrocentos e

quarenta e três reais e vinte e oito centavos).
CONTRATADA: RB REFLEXO. CNPJ nº 50.447.623/0001-85
Item: 04 (R$ 210,00)
Item: 05 (R$ 525,00)
Item: 06 (R$ 37,80)
Item: 07 (R$ 21,00)
Item: 18 (R$ 3,61)
Item: 40 (R$ 1,49)
Item: 57 (R$ 249,98)
Item: 70 (R$ 0,38)
Item: 71 (R$ 0,17)
VALOR TOTAL: R$ 430.095,16 (quatrocentos e trinta mil e noventa e cinco reais,

e dezesseis centavos).
CONTRATADA: GRÁFICA AQUÁRIUS LTDA. CNPJ nº 27.065.614/0001-08
Item: 08 (R$ 6,47)
Item: 09 (R$ 8,63)
Item: 10 (R$ 0,99)
Item: 11 (R$ 1,62)
Item: 12 (R$ 1,62)
Item: 13 (R$ 5,75)
Item: 17 (R$ 6,10)
Item: 20 (R$ 8,10)
Item: